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Deres ref  
 

Vår ref Saksbehandler Dato 
 «Ref» 2025/3187-4 Frode Nøst 26.01.2026 

 

Referat fra møte i Samarbeidsutvalget (SU) Frosta skole 26.01.26 kl 17.00 

Til stede: Jørn Strømsnes, leder FAU/SU 

  Ane Viken, repr FAU 

  Trine Bull, foreldrerepr Frosta SFO 

  Berit Undersåker Skaslien, rep. ped. personale 

  Anne J. Stenhaug, repr ped.personale 

  Marianne F. Aatlo, SFO-koodinator 

  Unni Nordahl, avd.leder Frosta skole 

  Iselma Dorothea Rekkebo-Fjærem, elevrådet Frosta skole 

  Eva Cerkauskaite, elevrådet Frosta skole 

Frode Nøst, sekretær SU/rektor Frosta skole  

Forfall:   Kristin Berg Hovdal, politisk repr. Frosta kommune 

  Julie Pauline Stene, andre ansatte 

  Aleksander Ulvik, avd.leder Frosta skole 

 

Agenda: 

 

12/25-26: Skoleruta 27/28 Frosta kommune v/rektor 

Rektor redegjorde for skoleruta og hvilken tidsramme som ligger til grunn, som er informert 
om i saksframlegget. 
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Innspill: Ansatte mener at mulig planleggingsdag/fridag i slutten av januar 2028 ikke er 
gunstig. Ellers ingen merknader til innstilling i saken. Rektor opplyste om at ved evt endring 
av skoleruta for Frosta, sammenlignet med Trøndelag fylkeskommune, vil det ha en stor 
økonomisk kostand, da det krever en dag med skoleskyss som ikke er samordnet med de 
videregående skolene. 

Vedtak: Samarbeidsutvalget slutter seg til innstillingen i saken, ingen forslag til endringer. 

13/25-26: Orientering endrede retningslinjer klassetur v/FAU 

FAU-styret har i desember og januar arbeidet med å revidere retningslinjer for klassetur. 
Bakgrunnen er at praksis rundt innhenting av midler til klassekasse har vært i gråsonen når 
det skal baseres på frivillighet, og i gråsonen oppimot gratisprinsippet i skolen.  

FAU og skolen har fått tilbakemelding om at det oppleves høyt press for foreldre om å skaffe 
midler til en dyr tur i 10.klasse. Totalutgiften for skoleturen høst 2024, passerte 400.000 kr. 
Dette inkluderer innhentede midler til klassekassen, og et stort bidrag fra skolen. 

Økonomien i skolen gjør at man ikke har anledning til å sende med ansatte, og det vil fra 
skoleåret 2029/2030 kun innvilges 1 dags permisjon fra rektor for å gjennomføre en klassetur 
som er foreldrestyrt. Dette som et bidrag til at foreldre og elever senker ambisjonene om 
turmål, men som likevel kan bli en positiv og samlende tur for klassen. Også enklere å få med 
foreldre som reiseledere, da det krever færre dager fri fra jobb. Endringen innebærer også 
mulighet til foreldrestyrte arrangement som Halloween og juleball, som kan gjennomføres 
med gratis bruk av skolen/Magnushallen. 

Det vil våren 2026 settes av tid til hvert foreldremøte 1.-9.trinn, der foreldrekontaktene vil 
gjennomgå et skriv som beskriver bakgrunn for, og utkast til nye retningslinjer utarbeidet av 
FAU-styret. Dette etter innspill fra foreldrekontaktene. Skrivet er utarbeidet i dialog med 
rektor om mulige løsninger ved endret praksis rundt klasseturene. 

FAU-styret planlegger senere våren 2026, å gjennomføre eget møte der foreldre kan ha 
mulighet til å komme med innspill, før nye retningslinjer blir bestemt i FAU. 

Innspill i møtet: 

• Synd at man ikke kan fortsette med skolestyrt klassetur, men forstår også at man må 
endre praksis utfra informasjonen gitt av FAU. 

• Elevrådet: Elevene gleder seg til klassetur, opplever planlegging av turen som samlende 
for trinnet. 

• Tidspunkt for klasseturen kan revurderes; etter gjennomført muntlig eksamen? FAU kan 
komme med sine føringer som sier noe om dette. 

• Kan gjennomføre flere klasseturer, ikke kun i 10.trinn. 
• Elevrådet bør få komme i direkte dialog med FAU-styret, slik at de kan komme med 

direkte tilbakemeldinger. 

FAU-styret tar med innspillene som grunnlag for videre arbeid med å sluttføre retningslinjene. 

14/25-26: Orienteringssaker fra skole/SFO og elevråd 

• Revidering satser SFO v/SFO-koordinator og rektor 
o Forbereder sak til neste møte i mars, med virkning til oppstart nytt 

skole/SFO-år i august 2026.; Innfører gebyr for sen henting.  
Ansatte ser at enkelte foreldre kommer for sent gjentatte ganger, til å hente 
sine barn. Dette gjelder spesielt i tiden utenom den gratis kjernetiden 
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mellom 7.30 og 15.30. Andre kommuner rundt Frosta har dette gebyret i sin 
forskrift. 

o Økt bemanning i SFO fra januar. Ansatte gir positive tilbakemeldinger, da det 
gir mulighet til å tilby aktiviteter, i tillegg til frilek. 

• Elevråd, hva gjøres på u-trinn? 
o Styret har mye fokus på gjøre elevarealet innbydende på u-trinn. Legger opp 

til aktiviteter i friminutt; spill, bordtennis og aktivitet i gymsalen. Ønske om å 
få sendt elevene til Torsbustaden, noe man har vært i dialog med rektor om å 
få til. Rektor orienterte om at dette vil skolen prioritere; aktivitet som 
inkluderer alle elever. 
▪ Elevrådet fikk mye ros fra de andre møtedeltakerne, både med å 

komme med sine innspill i dette møtet + arbeidet med å jobbe for et 
fellesskap som involverer alle elever. 

 

Møtet avsluttet 18.05. 

   

Med hilsen 

 

Frode Nøst 
Rektor 

 

Kopi til: 

Unni Nordahl 

Aleksander Ulvik 

 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Frosta kommune og har derfor ingen signatur. 

 

 

 

 

 


